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“MIRATIMIN E NUMRIT MAKSIMAL TE PUNGNEESVE DHE NIVELIT Ti

PAGAVE TE BASHKISE GJIROKASTER PER VITIN 2023™

Né zbatim t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, Ligjit 9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”. Ligjit Nr. 10296, daté
8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, Ligjit Nr. 7961/1995 “Kodi i Punés né
Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar Ligjit Nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil™ i ndryshuar,
Vendimit nr. 627, daté 28.09.2022 pér disa ndryshime né vendimin nr. 234, daté 20.04.2022 "Pér
pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve 1€ specialiteteve t&€ ndryshme né disa institucione
té¢ administratés publike". Vendimit nr. 604, dat¢ 14.09.2022 "Pér caktimin e pagés minimale né
shkallé vendi", VKM nr. 463, daté 06.07.2022 Pér disa ndryshime né vendimin nr. 175, daté
8.03.2017 t&é Késhillit t¢ Ministrave, "Pér trajimin me pagé té punonjésve mésimoré, né arsimin
parauniversitar” i ndryshuar, VKM nr. 624, daté 28.09.2022 pér disa ndryshime dhe shtesa né
VKM Nr. 350, daté 19.4.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve té
shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin", Vendimit nr. 625, daté 28.9,2022 pér disa shtesa
dhe ndryshime né vendimin nr. 165, daté 2.3.2016, & késhillit t& ministrave, “Pér grupimin e
njésive t& vetégeverisies vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t€ pagave t&
funksionaréve té zgjedhur e t& eméruar. t€ népunésve civilé e t& punonjésve administrativeé té
njésive t& vetéqeverisjes vendore™, t& ndryshuar, Projektit “Ofrimi i Shérbimeve pér viktimat e
dhunés me bazé gjinore né Bashkiné Gjirokastér”, Aplikimit nr. 3392/1 prot., daté¢ 20.05.2019
pér Fondin Social, Njoftimit t&¢ Ministrisé s& Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale nr.5144 prot..
daté 29.10.2019, Urdhrit nr.139. daté¢ 28.04.2022 "Pér mbylljen fizike t& shérbimeve prané
Njésisé sé Qeverisjes Vendore dhe Bashkimit t&¢ Dhomave t¢ Tregétisé dhe Industrisé dhe
dhomave té tregétisé”, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés j : 2 2022,

VENDOSI:

1. Miratimin e numrit maksimal té punonjésve prej 621 (gjashtéqind e njézet e njé), pér
vitin 2023.
2. Miratimin e nivelit t&¢ pagave (klasave, kategorive dhe grupeve) sipas aneksit nr.1,
bashkélidhur.
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